2015年 6月 10日

株主各位

東急不動産ホールディングス株式会社

代表取締役社長  大隈 郁仁

「第 2回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2015 年 6月 1日付の役員人事により、下記のとおり「第 2回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項を一部修正いたします。

記

【修正箇所】

招集ご通知 7ページ 株主総会参考書類 第 3号議案 金指潔氏の略歴

（下線は変更部分を示します。）

修 正 前 修 正 後

（省略）

2014年 4 月 東急不動産㈱代表取締役会長（現）

（省略）

（追加）

（重要な兼職の状況）

東急不動産㈱代表取締役会長

（省略）

（現行どおり）

2014年 4 月  東急不動産㈱代表取締役会長

（現行どおり）

2015年 6 月  東急不動産㈱取締役会長（現）

（重要な兼職の状況）

東急不動産㈱取締役会長

（現行どおり）

  以 上